ĐẢNG BỘ TỈNH LẠNG SƠN

ĐẢNG ỦY KHỐI CCQ TỈNH

*

Số           -CV/ĐUK
Tổng kết đợt thi đua chào mừng kỷ niệm

70 năm Ngày thành lập Đảng bộ Khối

các cơ quan tỉnh Lạng Sơn

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Lạng Sơn, ngày     tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Cấp ủy các chi bộ, đảng bộ cơ sở

Ngày 06/2/2024, Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh đã ban hành Kế hoạch số

149-KH/ĐUK về phát động thi đua chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày thành lập

Đảng bộ Khối các cơ quan tỉnh Lạng Sơn (27/9/1954 - 27/9/2024).

Căn cứ các nội dung thi đua, tiêu chuẩn thi đua, hình thức khen thưởng đã

được cụ thể tại Kế hoạch số 149-KH/ĐUK; để kịp thời tổng hợp, thẩm định, quyết

định khen thưởng các tập thể, cá nhân tiêu biểu xuất sắc trong đợt thi đua, Ban

Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị cấp ủy các chi bộ, đảng bộ chỉ đạo và tổ chức

tổng kết đợt thi đua bảo đảm phù hợp với tình hình thực tế. Hoàn thiện, gửi hồ sơ

đề nghị khen thưởng về Đảng ủy Khối (trực tiếp qua Văn phòng Đảng ủy) chậm

nhất ngày 06/9/2024. Trên cơ sở hồ sơ đề nghị và thành tích đạt được, Ban

Thường vụ Đảng ủy Khối xem xét, quyết định tặng Giấy khen cho 20 tập thể, 30

cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu.

Hồ sơ khen thưởng (01 bộ), gồm:

- Tờ trình đề nghị khen thưởng.

- Báo cáo thành tích của tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng (Mẫu báo cáo

thành tích kèm theo Công văn này, gửi cả file .pdf và .doc).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Thường trực ĐUK,

- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ Khối,

- Các chi bộ, đảng bộ cơ sở,

- Lưu VP, VT.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Đức Thắng

		2024-08-26T07:16:44+0700

		2024-08-26T07:32:11+0700

		2024-08-26T07:32:11+0700

		2024-08-26T07:32:11+0700